

## Bekanntmachung

Am Mittwoch, 23. Juli 2025, um 18:30 Uhr, findet im Sitzungssaal des Rathauses die 87. öffentliche Sitzung des Stadtrates statt.

Folgende Angelegenheiten stehen zur

## Tagesordnung:

- Niederschrift der 84. öffentlichen Sitzung des Stadtrates vom 21.05.2025; Anerkennung
- 2. Niederschrift der 85. öffentlichen Sitzung des Stadtrates vom 04.06.2025; Anerkennung
- 3. Objektplanung Bahnhofsgebäude Finale Variante Musikschule, Vorstellung und Beschluss zur Freigabe
- 4. Antrag auf Aufstellung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplanes zur Errichtung einer Batteriespeicheranlage auf Grundstück FINr. 167, Gemarkung Müncherlbach, durch Fa. Renera Energy Germany GmbH; Aufstellungsbeschluss zur Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. B 54 "Batteriespeicheranlage Müncherlbach III FINr. 167" und zur 27. Änderung des Flächennutzungsplanes im Parallelverfahren
- 5. Kommunales Ortsrecht; Änderungssatzung zur Stellplatzsatzung Anpassung der Richtzahlen an die Garagen- und Stellplatzverordnung
- 6. Kommunales Ortsrecht; Neuerlass einer Satzung zur Einführung einer Pflicht zum Nachweis eines Spielplatzes für Kinder (Spielplatzsatzung)
- Betreibervertrag für Radparksystem mit Onlinebuchung; Festlegung der Mietpreise für Stellplätze
- 8. Bekanntgaben
- 8.1 Wegfall der Nichtöffentlichkeit aus der 86. Sitzung des Stadtrates vom 02.07.2025; Bekanntgabe
- 8.2 Einladung zur 9. Karpfenlust am Klosterweiher
- 8.3 Vermietung einer Doppelgarage im Bereich Mühlgasse
- 8.4 Antrag des Stadtratsmitglieds Imper; Entwurfsskizze Regenüberlaufbecken im Bereich der Götz-Kreuzung
- 8.5 evtl. weitere aktuelle Bekanntgaben
- 8.6 Geburtstage

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung des Stadtrates statt.

Heilsbronn, 16.07.2025

Aushang vom 18.07.2025 bis 25.07.2025 Dr. Jürgen Pfeiffer, Erster Bürgermeister